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Fyrirtækið: 
Connor sport floring hefur aðalskrifstofu í Chicago og framleiðir um 700 gólf á ári af 
ólíkum gerðum. Fyrirtækið hefur sérhæft sig í íþróttaöllum og sinnir almennum 
markaði vart. Fyrirtækið er hið stærsta sinnar 
gerðar í Bandaríkjunum. Söluaðili á Íslandi er 
Parket og gólf og hafa þeir langa reynslu í 
lagningu parketgólfa ekki minnst í íþróttahallir og 
verður nefnt hér endurlagningu gólfs í 
Laugardalshöllina nýlega. 
 
 
Val á parketgólfi: 
Eftir mikla yfirferð og kynningu á hinum ólíku 
efnum margar spurningar og yfirferð á gögnum 
beindist sjónin að tegundinni “ Neoshok”. 
Neoshok uppfyllir alla þá staðla sem krafist er af 
Alþjóðakörfuknattleikssambandinu svo sem DIN 
og þann bandaríska. Fær bestu einkunn af 
leikmönnum NBA deildarinnar en 7 lið æfa 
stöðugt á Neoshok auk þess að fyrirfinnast víða 
um heim. Fyrirtækið er að hasla sér völl í Evrópu  
og leggur metnað í að ná hér fótfestu. Rætt var um að með því að taka burtu 
pússningarlag og dúk myndi hæð gólfsins verða nánast hin sama. 
 

Eðli Neoshok: 
Uppbyggingin er þannig: Rakasperra,  
fjöðrunartappar,  tvöfaldur krossviður og 19 
mm. parket úr Hlyn. Allt samofið í eina heild 
og gefur hvergi dauða punkta í fjöðrun og 
öðrum eiginleikum. Fjöðrunartappar eru til í 
3. tegundum er gefa misjafna spennu 
og parketið er til í 3. útlitstegundum. Hlynur 
er í Bandaríkjunum talinn henta mjög vel til 
notkunar í íþróttahöllum og sér í lagi til 
körfuboltaiðkunar eins og við sáum víða. 
Hlynur er vænlegur viður sökum eðlisfræði 
sinnar og ekki minnst þar sem 
sjónvarpsupptökugæði verða frábær. Hér á 
landi er Hlynur í Ölfussbæ og hér hjá 
varnarliðinu og er það gólf um 50 ára 
gamalt. Aðspurðir sögðu þeir gólfin hafa 
endingartíma frá 38 árum og uppúr, 
fjöðrunartappar entust mun lengur. Neoshok 
hefir verið margrannsakað í tilraunastofum 

og m.a. eftirtaldir þættir sem hafa sérstaklega með körfubolta að gera. Þetta er sýnt 
myndrænt hér að aftan. nefna má Coefficent of friction þar sem lakktegund sú er 
notuð er þykir ná háharksviðnámsmótstöðu.  
 



 

 

 
Tekið skal fram að Hlynurinn kemur 
ólakkaður er slípaður eftir niðurlögn og 
lakkaður 4. sinnum og línur settar og 
merkingar á milli umferða. Ball rebound eða 
boltaendurkast er mun hærra hjá rauðu og 
bláu fjöðrunartöppunum eða um 96-98%  en 
krafist er en krafan er 90% af steinsteypu. 
Area deflection eða svæðisaflögun við hopp 
og stökk er í góðu lagi og það ruglar ekki 
meðspilarann þótt harkalega sé komið niður 
til hliðar við spilarann og að lokum stóra 
málið shock absorption eða högggleypnin er 
53% við 2,3mm niðurbeygju það vill segja 
að líkaminn tekur upp 47% sem af 
íþróttalæknum þykir mjög gott og langt 
umfram dúklögð gólf. 
Rakastig viðarins frá verksmiðju er 6% og 
aðspurðir um æskilegt rakastig í höllinni 
töldu þeir að sökum mikilla sveiflna hjá 
okkur væri rakatæki eða loftræstikerfi 

æskilegt og halda rakanum 35-50% en hjá okkur er 5% raki staðreynd á köflum og 
líður fólki ekki vel í slíku loftslagi. Ef um þunga hluti á gólfið væra að ræða s.s 
sýningar af ýmsu tagi væri það gerlegt ef gert væri ráð fyrir því við hönnun gólfsins 
með millileggi og fleiru. Tekið skal fram að Stefán Bjarkason tók fram nýja skó og 
reyndi af eigin raun hin ólíku gólf með aðstoð bolta og ferðafélanna. Niðurstaða 
Stefáns leyndi sér ekki. 
 
 
Kostnaðaráætlun: 
Rif á dúk og pússningu kr.    1.500.000:- 
Slípun og fleyting  kr.    1.420.00:- 
Allt efni frá Connor  kr.  11.125.000:- 
Vinnuliður   kr.     4.540.000:- 
Samtals   kr.   18.585.000:- 
 
Í fjárhagsáætlun er ætlað kr. 25.4 milj. til 
verksins. 
 
Rakatæki   kr.        600.000:- 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

       
 

  Fjöðrunartappar  
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sýnishorn úr gólfi í A-sal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 


